
Besluit van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Zwolle betreffende 

de vaststelling van diverse subsidieplafonds voor de Subsidieregeling gelijke 

kansen voor kinderen Zwolle 2023 

Het college van Burgemeester en Wethouders; 

Gelet op artikel 4:25, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 5 van de Algemene Subsi- 

dieverordening Zwolle 2023 en artikel 3.10 van de Subsidieregeling gelijke kansen voor kinderen 

Zwolle 2023; 

Besluit: 

Artikel 1   
Het subsidieplafond voor aanvragen op grond van paragraaf 3 van de Subsidieregeling gelijke kansen 

voor kinderen Zwolle 2023, ingediend in 2025, als volgt vast te stellen: 

  

a. voor aanvragen op grond van artikel 3.5, onder a: € 238.300; 

b. voor aanvragen op grond van artikel 3.5, onder d: € 148.700; 

c. voor aanvragen op grond van artikel 3.5, onder e: € 685.400. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na publicatie van dit besluit. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 september 2025. 

P. Snijders, burgemeester 

D. Emmer, secretaris 

Nr. 426255 

GEMEENTEBLAD 2 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle 

Gemeenteblad 2025 nr. 426255 2 oktober 2025 1 


